Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 25  de janeiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2188  –   Portaria nº 004 de 25/01/2018

PORTARIA Nº 004/2018

NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018, 002/2018 E 003/2018
PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO NA
ÁREA DE ASSISTENCIA SOCIAL.

O Prefeito Municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro para
compor a Comissão de Seleção do Edital n° 001/2018, 002/2018 e 003/2018 para chamamento
público de interessados na celebração de termo de colaboração na área de Assistência Social, de
acordo com o Decreto Municipal n° 011/2018.

1- Aparecida de Souza Duarte/Diretora do Departamento Proteção Social Básica - matricula
18629/5.

2- Giane Lilian Santos Duarte de Souza/Diretora do Departamento de Vigilância
Socioassistencial-  matricula 19781/5

3- Márcia de Lourdes Pereira/Técnica do PETI (Programa de Erradicação do Trabalho Infantil)-
matricula 20693/8.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.

Caratinga, 25 de janeiro de 2018.

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2018-01-25T11:16:20-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA